Paniktürverschluss
STV-AP 1125 und STV-BM
Installations- und Wartungsan-
leitung
Bitte nach der Montage/Installation den Endkunden
überreichen. (Informationsverpflichtung durch Pro-
dukthaftungsgesetz)
EN 1125

-  68 mm
= Stangenlänge
Bestellangaben:
Material/Oberfläche
Türdicke
Türbreite
Dornmaß
Tür DIN links
1
2
3
4
Print-no. 012 416 3
06/2006
Installations- und Wartungsanleitung Paniktür AP 1125 12
Winkhaus Türtechnik GmbH & Co. KG · Berkeser Str. 6 · D-98617 Meiningen · www.winkhaus.de · tuertechnik@winkhaus.de
Technische Änderungen vorbehalten
FSB Artikel-Nr. Bemerkung Oberfläche
0 7972 0112 0105 Knopfgegenschild PZ 92 Aluminium naturfarbig
0 7972 0112 6204 Knopfgegenschild PZ 92 Edelstahl fein matt
0 7973 0001 0105 Blindgegenschild,
Verschraubung PZ 92
Aluminium naturfarbig
0 7973 0001 6204 Blindgegenschild,
Verschraubung PZ 92
Edelstahl fein matt
• Weiterhin dürfen Außenbeschläge gemäß DIN 18273 mit Übereinstimmungsnach-
weis verwendet werden.
• Es besteht laut EG-KONFORMITÄTSZERTIFIKAT 0432 - BPR - 0044 die Möglichkeit
einen Türwächter mit Einschubteil für Panikstangen einzusetzen.
7972 0112
Aluminium
Edelstahl
Kopfgegenschild mit
feststehendem Knopf und
unsichtbarer Befestigung
in Feuerschutzausführung,
vorgerichtet für Entfernung
PZ 92 mm
7973 0001
Aluminium
Edelstahl